Programmanummer: 1 200m Vrijeslag m. minioren 5 en later

Serie: 1

4.
5.

Tara van Leeuwen
Kim Schooneman

KzC
WZzPC

3.02.21
3.20.66

Programmanummer: 2 50m Vlinderslag m. junioren 1 en eerder

Serie: 1

2.

3
4.
6

Laura Diamant
Vera Til

Quinty Veenman
Marjon Sinkeldam

Serie: 2

No ok owod =

Anna Konijn

Cindy Buur
Lisanne Rietveld
Daphne Laan

llja Wijnker
Kayleigh Knight
Anouk van der Kruk

Serie: 3

No gk w0~

Dilara Uysal

Sharon Diamant
Kirsten Dijkman
Tessa van Gelderen
Merel Doll

Jessie Meijer

Anna Bruins

Serie: 4

N ko=

Sheri Zwietering
Sofie de Vriend
Naomi Buur
Eline van Zijl
Shira de Haan
Desiree Veenstra

Serie: 5

No gagwh =

Simone Anvelink
Samira Mijnen

Femke Stevens

Kyra Wijnker

Suzanne van den Brink
Melissa Vallinga

Serie: 6

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

2 e o

Daphne Romeijn
Isabelle Otte
Tessa Mosch
Jade Broek
Saritha van Zanten
Chantal Hetjes

Aquafit

ZV AQUARIUS
AZV.D.

De Ham

Aquafit

OEZA

AZV.D.

Aquafit

MSV- Zeemacht
OEZA

MSV- Zeemacht

De Ham
Aquafit
KzC
Aquafit
KzC

KzC

ZV De Zaan

AZV.D.

OEZA

OEZA

ZV De Zaan
OEZA

MSV- Zeemacht

MSV- Zeemacht
ZV De Zaan
ZV De Zaan
MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht
ZV De Zaan

DWT

Ed-Vo

MSV- Zeemacht
AZVD.

ZV Waterland
Ed-Vo

1.00.91
0.51.60

0.49.79
0.49.56
0.46.18
0.45.69
0.46.09
0.47.91
0.49.71

0.45.20
0.44.42
0.43.67
0.41.99
0.43.18
0.44.14
0.44.69

0.41.67
0.40.81
0.39.04
0.38.19
0.38.99
0.40.99

0.37.74
0.37.37
0.37.01
0.36.37
0.37.30
0.37.68

0.35.20
0.33.80
0.33.15
0.32.56
0.32.89
0.33.69

02-01112
03-01006

00-03366
01-04762
00-02324
89-03810

99-04214
99-05052
01-04682
96-00688
00-03900
00-02984
99-03778

00-05024
98-05144
00-00842
98-02252
01-02610
99-05252
99-01966

98-02036
01-02786
01-01520
98-03382
00-01130
97-04886

00-01546
97-01320
99-01546
98-03342
99-01438
00-01676

94-03890
97-02646
91-02172
97-02300
98-01220
00-01510

Hupprog
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vs]

50m
0.38.65
0.41.99

100m
1.20.30
1.31.16

Eindtijd
24386 |
30966 |

Eindtijd
ng za
0.54.61
0.46.92
0.39.27

0.49.38
0.53.31
0.45.77
0.43.43
0.43.54
AA
0.39.23

0.41.90
0.43.74a
0.38.49 1l
0.45.08
0.39.48
0.43.93
0.43.74b

0.42.34
0.42.68
0.41.12
0.38.69

0.41.72

0.38.64
0.36.86a

0.36.86b
0.34.63 Il
0.36.31 Il

0.35.50

AA
0.32.02
0.32.16
0.33.91 Il
0.33.13 I
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Vervolg Programmanummer: 2 50m Vlinderslag m. junioren 1 en eerder

Serie: 7

1. Britt Gerritse

2. Mariska van Engeldorp
3. Lauravan der Veen
4. Ingrid Jongert

5. Anouk Zandbergen
6.  Suzanne Mosch

7. Lisanne van Zijl

Afg. Nikita Teeuwen

Afg.  Neve Buijs

Afg. Moise Shae Timmer

MSV- Zeemacht
ZV AQUARIUS
AZV.D.
AZV.D.

MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht
ZV De Zaan

ZV De Zaan
AZVD.
WZPC

0.32.26
0.31.13
0.30.71
0.30.01
0.30.20
0.30.93
0.32.05

0.54.14
0.39.92
0.35.16

Programmanummer: 3 50m Vlinderslag j. minioren 6 en eerder

Serie: 1

3
4.
5.
6
7

Mitchel van Smirren
Jordy Koan

Jeffrey van Zanen
Davey Rhebok
Yordi Hakvoort

Serie: 2

Roel Gaal

Martin Hogema
Koen Gaal

Teun van Vegten

Tobias van den Nieuwendijk

Frank Bouquet

Serie: 3

No gk~

Elroy van de Wees
Justin Duarte de Pina
Sjoerd Jongert

Friso Datema

Bjorn Keizer

Maarten Jankie
Davey van der Laan

Serie: 4

No ok~

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

Jarno Groen

Roy Vlieland

Pascal Benjamins
Ahmet Liman
Abdelrahman Mohamed
Yassine Belhadaoui
Mike Schilder

ZV De Zaan
ZV De Zaan
A.ZV.D.
AZV.D.

ZV Waterland

OEZA

Aquafit

OEZA

OEZA

ZV AQUARIUS
AZVD.

WzZPC

ZV De Zaan
AZVD.

ZV AQUARIUS
Ed-Vo

DWT

ZV De Zaan

OEZA
OEZA
AZV.D.
KzC

DWT

ZV De Zaan
Ed-Vo

0.53.96
0.49.21
0.52.06
0.55.02
0.59.30

0.44.95
0.42.96
0.42.88
0.42.91
0.44.68
0.47.46

0.42.50
0.42.08
0.41.67
0.41.61
0.41.63
0.41.68
0.42.21

0.41.42
0.39.67
0.37.24
0.35.89
0.37.12
0.38.53
0.40.18

96-05514
95-02326
94-04090
91-01490
98-02774
94-00548
95-05454

01-01930
00-04720
99-03292

00-04955
99-04519
00-03123
99-04401
00-04453

01-01173
96-04345
99-01113
01-03329
01-00747
01-02279

99-02717
00-03777
01-00427
00-03027
01-02199
98-04835
00-03991

01-02263
99-01517
99-02379
97-04215
98-05237
00-03531
00-00767

Hupprog
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0.31.32
0.32.63
0.30.76 Il
0.30.34 I
0.30.92 |
0.31.04 Il
0.32.47

afg.
afg.
afg.

Eindtijd
0.50.93
0.47.92
0.46.79
0.51.85
0.56.93

0.45.34
0.40.19
0.42.98
0.41.98
0.42.93
0.46.23

0.42.95
0.39.88
0.40.55
0.40.88
0.45.64
0.39.36

0.41.76
0.42.01
0.36.76

0.35.22

0.38.18 1l
0.37.07 Il
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Vervolg Programmanummer: 3 50m Vlinderslag j. minioren 6 en eerder

Serie: 5

No gk oo~

Maarten van der Veen

Barry van Engeldorp
Tim Kieft

Lex Sandburg

Leroy Meerhoff

Luc Kroon

Raoul Lieverst

Serie: 6

No gk w0~

Ingmar Bakker
Gerben Rozie
Brian Otjes

Nicky Kok

Sander van Schaik
Rick van Zanten
Maikel Boes

Serie: 7

No ok~ oo~

Afg.
Afg.

Gerco Kalverboer
Jordy Kok

Jordi de Nijs
Jodo Schilder
Christiaan Zwaal
Jeroen Jongert
Michael Bes

Marc Schellinger
Calu Gomez Kindt

AZV.D.

ZV AQUARIUS
ZV De Zaan
ZV De Zaan
A.ZV.D.

Ed-Vo

ZV De Zaan

A.ZV.D.

MSV- Zeemacht
ZV AQUARIUS
Z\ Waterland
AZV.D.

Z\ Waterland
Z\ Waterland

Z\ Waterland
Z\ Waterland
MSV- Zeemacht
ZV Waterland
MSV- Zeemacht
A.ZV.D.

MSV- Zeemacht

Z\ Waterland
De Ham

0.35.58
0.34.43
0.33.96
0.32.17
0.33.80
0.34.12
0.35.18

0.31.49
0.31.31
0.30.76
0.30.65
0.30.66
0.30.97
0.31.39

0.30.28
0.29.54
0.29.41
0.27.47
0.27.58
0.29.45
0.30.25

0.48.04
0.58.82

Programmanummer: 4 50m Rugslag m./j. minioren 3 en later

Serie: 1

3. Shana Visser

4 Tycho de Jonge
5. Marc Tol

6

Programmanummer: 5 50m Rugslag m./j. minioren 4 / 5

Jasmijn van Genderen

AZVD.
KzC
Ed-Vo
WZPC

Serie: 1

2. Brian Knight

3. Vince Commandeur
4. Kyra Hooijschuur
6. Sterre Kieft

Serie: 2

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

Yamilla Brinkhuijsen
Daphne van Hal
Jeff Kroon

Gwyneth van den Ouweland

Rachella van Zanen
Owen Barker
Stefano Jonjic

KzZC
Ed-Vo
AZV.D.
KzZC

WzPC

ZV AQUARIUS
Ed-Vo

AZVD.
AZVD.

KzC

WZPC

0.56.05
0.46.55
0.51.91
1.05.77

0.59.25
0.53.83
0.59.99

0.53.51
0.51.87
0.50.58
0.47.43
0.50.22
0.50.88
0.53.02

99-02381
99-00089
99-01921
98-00699
89-02099
01-00697
99-00713

98-00493
90-02507
99-01135
88-01931
91-02005
98-00351
92-04629

94-00231
87-01783
98-01851
92-02145
95-03881
96-00445
72-01205

98-05051
99-04485

04-00710
04-00411
04-00125
05-00656

02-03031
03-00399
03-01620
02-03010

03-01480
02-03008
03-00401
02-02550
03-00806
03-00679
02-00999

Hupprog

O O O o

(@]

e

0.36.19
0.34.54
0.33.56
0.31.13
0.34.20
0.33.29
0.34.04

0.31.11
0.31.80
0.31.04
0.32.28
0.31.27
0.29.85
0.30.96

0.30.62
0.31.54
0.28.95
0.27.91
0.27.59
0.29.20
0.29.60

afg.
afg.

Eindtijd
0.56.38
0.47.33
0.50.67
1.05.99

Eindtijd
0.56.79

0.55.27

0.49.19
0.52.72
0.44.37
0.50.97

0.50.45

RE

RC

RE

RH
Il
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Vervolg Programmanummer: 5

50m Rugslag m./j. minioren 4 /5

Serie: 3

Nk o=

Afg.
Afg.

Ruben de Vriend
Iris van't Veer
Tara van Leeuwen
Danique Bernard
Alex van Waveren
Merel Krijgsman

Jay Koedam
Mabel Farenhorst

OEZA
A.ZV.D.

KZC

Ed-Vo

Z\ Waterland
AZV.D.

ZV AQUARIUS
WZzPC

0.46.49
0.44.36
0.43.72
0.37.01
0.42.99
0.45.78

0.55.19
0.44.18

Programmanummer: 6 50m Schoolslag m. junioren 1 en eerder

Serie: 1

3. Tessaleungen

4, Mieke van Wijnen

5. Nancy Bos

Serie: 2

2. Beau Porte

3. Jonell Barker

4, Lisanne Rietveld

5. Amber van der Kruk
Handicap: S14; IPC-NED Punten: 215.64

6. Annamarie Zeekant

Serie: 3

1. Merlin Terol

2. Myrthe Raven

3. Sofie de Vriend

4. Jennifer de Rooij

5. Vera Til

6. Donna van Beusekom

7. Maaike Teunisse

Serie: 4

2. Anouk Boerema

3. Rosalie Knaap

4, Lieve van der Lee

5. llja Wijnker

6. llse de Jong

7. Jessie Meijer

Serie: 5

2. Kayleigh Knight

3. Sanne Smit

4, Naomi Buur

5. Cindy Buur

6. Kirsten Dijkman

7. Kelsey Sharon Brinkhuijsen

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

De Ham
De Ham
De Ham

KZC

KzC

A.ZV.D.

MSV- Zeemacht

WzPC

ZV De Zaan
Aquafit

OEZA

WZPC

ZV AQUARIUS
WZPC

MSV- Zeemacht

MSV- Zeemacht
De Ham

De Ham

MSV- Zeemacht
De Ham

KZC

OEZA
Aquafit
OEZA
OEZA
KzC
WzPC

0.59.93

0.59.38
0.55.75
0.55.25
0.55.62

0.57.50

0.54.02
0.53.48
0.53.31
0.52.99
0.53.08
0.53.33
0.53.99

0.51.04
0.50.65
0.49.92
0.50.09
0.50.68
0.51.44

0.48.44
0.48.08
0.47.41
0.47.61
0.48.35
0.49.10

03-00981
03-01254
02-01112
02-00224
02-01271
02-01528

03-01979
03-01004

96-06640
99-06074
96-06632

01-04878
01-03468
01-04682
01-02730

01-04982

00-04708
99-05282
01-02786
01-02258
01-04762
01-01762
00-04180

00-05998
98-05704
01-04516
00-03900
01-03330
99-05252

00-02984
01-03482
01-01520
99-05052
00-00842
99-02892

Hupprog

-
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0.45.03 Il
0.42.74 Il
0.43.77 Il
0.38.14 I

0.40.89 |

0.44.31

afg.
afg.

Eindtijd
0.45.76
1.04.26

0.57.63
0.53.56
0.56.35
1.00.15

SA

0.53.54
0.50.96a
0.50.96b
0.48.56
0.53.02a
0.53.02b
0.55.67

0.52.30
0.49.59
0.51.34
0.47.07
0.50.54
0.51.65

0.48.71
0.48.51
0.48.06
0.47.57
0.46.35
0.49.08
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Vervolg Programmanummer: 6 50m Schoolslag m. junioren 1 en eerder

Serie: 6

Quinty Veenman
Elvira Korthagen
Rachel Jahn
Eline van Zijl
Renee v.d. Brink
Simone Anvelink
Anna Bruins

No gk oo~

Serie: 7
2 Sheri Zwietering
3. Chantal Hetjes
4. Melissa Vallinga
5 Soraya Tak

6 Shira de Haan

7 Kim Kenbeek

Serie: 8

Desiree Veenstra
Kyra Wijnker
Femke Stevens
Ingrid Jongert
Daphne Romeijn

No gk~

Merel Doll
Serie: 9

Danae Kingma

Isabelle Otte
Britt Gerritse

No ok~ oo~

Serie: 10

Suzanne Mosch
Kimberly Mijnen
Lisanne van Zijl
Jade Broek

Tessa Mosch

No ok oo~

Afg.  Neve Buijs
Afg. Nikita Teeuwen
Afg.  Morgan Giroth

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

Suzanne van den Brink

Saritha van Zanten

Fréderique van Tiel

Anouk Zandbergen
Anouk van der Kruk

Mariska van Engeldorp

Laura van der Veen

AZV.D.

WZPC

ZV De Zaan

ZV De Zaan
MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht
ZV De Zaan

A.ZV.D.
Ed-Vo

ZV De Zaan
Aquafit
OEZA
WZPC

MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht
ZV De Zaan
A.ZV.D.

DWT

MSV- Zeemacht
KzC

Aquafit

ZV Waterland
KzC

Ed-Vo

MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht

MSV- Zeemacht
ZV De Zaan

ZV De Zaan
AZV.D.

ZV AQUARIUS
MSV- Zeemacht
AZVD.

AZV.D.
ZV De Zaan
ZV De Zaan

0.46.18
0.45.93
0.44.77
0.44.31
0.44.37
0.45.04
0.46.06

0.43.20
0.42.71
0.42.33
0.42.70
0.43.00
0.43.57

0.42.08
0.41.85
0.41.80
0.41.33
0.41.46
0.41.84
0.41.89

0.41.15
0.40.93
0.40.59
0.39.81
0.39.90
0.40.68
0.41.02

0.39.61
0.38.36
0.37.86
0.35.71
0.36.54
0.38.18
0.38.83

0.43.89
0.49.16
0.51.60

00-02324
98-01004
01-00958
98-03382
96-02732
00-01546
99-01966

98-02036
00-01510
00-01676
94-04554
00-01130
99-02312

97-04886
98-03342
99-01546
91-01490
94-03890
99-01438
01-02610

00-01740
98-01220
97-02852
97-02646
96-05514
98-02774
99-03778

94-00548
95-03644
95-05454
97-02300
95-02326
91-02172
94-04090

00-04720
01-01930
00-03806

Hupprog

W > W >

o >
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0.46.24
0.43.42
0.44.57a
0.44.79
0.45.58
0.44.57b
0.45.31

0.44.18
0.42.19 Il
0.41.64 Il
ng za

0.43.06
0.43.33

0.42.11
0.42.52
0.41.48 Il
0.40.38
0.44.69
0.42.27
0.42.95

0.38.70 |
0.41.24 Il
0.40.09a
0.40.09b
0.43.08
0.40.92 I
0.41.82

0.40.30
0.37.33 Il
0.38.17
0.36.60 I
0.38.47
0.37.37 Il
0.39.91

afg.

afg.
afg.
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Programmanummer: 7 50m Schoolslag j. minioren 6 en eerder

Serie: 1

3.
4.
5.

Marnix Groen
Yordi Hakvoort
Teun van Vegten

Serie: 2

No ok~

Davey van der Laan
Jeffrey van Zanen
Sietse van de Wal
Jarno Groen

Davey Rhebok
Bjorn Keizer

Frank Bouquet

Serie: 3

Jordy Koan

Roel Gaal

Mike Schilder
Sjoerd Jongert
Yassine Belhadaoui
Mitchel van Smirren

Serie: 4

No gL N =

Elroy van de Wees
Roy Vlieland

Maarten van der Veen
Ahmet Liman

Justin Duarte de Pina
Koen Gaal

Serie: 5

No gk owod =~

Pascal Benjamins

Luc Kroon

Raoul Lieverst

Tim Kieft

Tobias van den Nieuwendijk
Danny Fabian Groen

Friso Datema

Serie: 6

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

No gk~

Jordi de Nijs

Jeroen Jongert
Maikel Boes

Lex Sandburg

Barry van Engeldorp
Sammie Leijen
Leroy Meerhoff

De Ham
Z\ Waterland
OEZA

ZV De Zaan
A.ZV.D.
Aquafit
OEZA
A.ZV.D.
Ed-Vo
AZV.D.

ZV De Zaan
OEZA
Ed-Vo
AZV.D.

ZV De Zaan
ZV De Zaan

WZPC
OEZA
AZV.D.
KzC

ZV De Zaan
OEZA

AZV.D.

Ed-Vo

ZV De Zaan
ZV De Zaan
ZV AQUARIUS
WZPC

ZV AQUARIUS

MSV- Zeemacht
AZV.D.

ZV Waterland
ZV De Zaan

ZV AQUARIUS
Aquafit

A.ZV.D.

0.56.00
0.58.22

0.54.65
0.52.82
0.52.59
0.50.39
0.52.57
0.52.61
0.53.57

0.50.20
0.48.51
0.46.32
0.46.38
0.49.37
0.49.93

0.46.20
0.45.34
0.44.58
0.44.49
0.44.94
0.45.37

0.43.54
0.42.64
0.42.35
0.42.01
0.42.12
0.42.42
0.42.83

0.41.13
0.40.67
0.39.31
0.38.89
0.39.02
0.39.71
0.40.82

99-04793
00-04453
01-03329

00-03991
00-03123
99-03561
01-02263
99-04401
01-02199
01-02279

99-04519
01-01173
00-00767
01-00427
00-03531
00-04955

99-02717
99-01517
99-02381
97-04215
00-03777
99-01113

99-02379
01-00697
99-00713
99-01921
01-00747
97-03033
00-03027

98-01851
96-00445
92-04629
98-00699
99-00089
94-02639
89-02099

Hupprog
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Eindtijd
05243 SR
0.55.37

0.55.02

0.51.72
0.50.36
0.50.16b
0.50.16a
0.49.51
0.55.20
0.52.50

0.48.34
0.50.74
0.45.86
0.46.32
0.47.30
0.49.33

0.44.83
0.43.63
0.45.42b
0.41.47
0.42.45 Il
0.45.42a

0.43.93
0.44.39 1l
0.39.49
0.40.53
0.41.96
0.42.65
0.45.14

0.39.67
0.38.23
0.38.85
0.37.75 1l
0.38.64

0.42.97
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Vervolg Programmanummer: 7

50m Schoolslag j. minioren 6 en eerder

Serie: 7

Brian Otjes

Rick van Zanten
Sander van Schaik
Christiaan Zwaal
Ingmar Bakker
Michael Bes
Bjarne Bruijns

No gk oo~

Serie: 8

Gerben Rozie
Gerco Kalverboer
Jordy Kok

Jeffrey Appel
Jodo Schilder
Nicky Kok

Peter van de Bor

No gk w0~

Afg.  Marc Schellinger
Afg.  Mats Sandburg

ZV AQUARIUS
Z\ Waterland
AZV.D.

MSV- Zeemacht
A.ZV.D.

MSV- Zeemacht
KzC

MSV- Zeemacht
ZV Waterland
Z\ Waterland
ZV De Zaan

ZV Waterland
Z\ Waterland
DWT

Z\ Waterland
ZV De Zaan

0.37.89
0.37.41
0.37.17
0.36.20
0.36.98
0.37.21
0.37.88

0.35.99
0.35.29
0.34.45
0.31.38
0.33.39
0.34.72
0.35.89

0.49.83
0.43.95

Programmanummer: 8 50m Vrijeslag m./j. minioren 3 en later

Serie: 1

3. Kelly Dijst

4. Vincent van Wely

5. Jasmijn van Genderen

Serie: 2

Shana Visser
Dean Jonkers
Tycho de Jonge
Marc Tol

Simon Adams

ook W

WzPC
WZzZPC
WzPC

AZVD.
WzPC
KzC
Ed-Vo
WZPC

Programmanummer: 9 50m Vrijeslag m./j. minioren 4 / 5

Serie: 1

Joyce Betjes

Selma Heijdra

Sofia Vijsma
Daphne van Hal
Vince Commandeur
Revé van der Lee

No gwh =

Serie: 2

Yamilla Brinkhuijsen
Brian Knight

Sterre Kieft

Merrit Lammers
Stefano Jonjic
Rachella van Zanen
Kyra Hooijschuur

No gk wd =

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

KzC

Aquafit

WZPC

ZV AQUARIUS
Ed-Vo

De Ham

WZzPC
KzC
KzC
Aquafit
WzPC
AZV.D.
AZV.D.

0.47.93
0.46.88
0.37.63
0.44.24
0.47.32

0.52.58
0.48.84
0.48.25
0.49.18
1.04.00

0.48.08
0.45.79
0.44.23
0.42.81
0.43.56
0.45.56
0.48.06

99-01135
98-00351
91-02005
95-03881
98-00493
72-01205
97-04617

90-02507
94-00231
87-01783
92-00027
92-02145
88-01931
84-02897

98-05051
96-00991

05-00252
04-00989
05-00656

04-00710
04-00313
04-00411
04-00125
04-00461

02-04288
02-03492
03-02670
02-03008
03-00399
03-02602

03-01480
02-03031
02-03010
02-02604
02-00999
03-00806
03-01620

Hupprog

=

=Eee=sss e

=E=EECc=E<=

0.38.97
0.37.51 Il
0.37.38
0.34.91
0.36.50 |
0.34.58 Il
0.35.50

0.36.30
0.34.94
0.37.34
0.30.82 I
0.33.95 Il
0.35.98
0.37.64

afg.
afg.

Eindtijd
10514 I
0.56.55

05950 I

0.47.39 I
0.46.73 Il
0.40.43 I

0.44.37 Il

Eindtijd
0.53.01
0.48.75
0.44.67b
0.44.67a
0.47.48
1.00.79

0.46.88
0.46.49
0.43.26
ng za

0.41.15
0.44.93
0.47.77
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Vervolg Programmanummer: 9

50m Vrijeslag m./j. minioren 4 /5

Serie: 3

No gk oo~

Iris van't Veer

Lisa Moerkens
Barry Schot

Jeff Kroon

Ruben de Vriend
Owen Barker
Sophie van Esveld

Serie: 4

No gk w0~

Afg.

Kim Schooneman

Gwyneth van den Ouweland
Tara van Leeuwen

Danique Bernard

Elroy Schot

Alex van Waveren

Merel Krijgsman

Jay Koedam

AZVD.
WZzPC
WZPC
Ed-Vo
OEZA
KzC
DWT

WZPC
AZV.D.

KzC

Ed-Vo

WZPC

Z\ Waterland
A.ZV.D.

ZV AQUARIUS

0.41.19
0.40.55
0.40.33
0.39.75
0.40.33
0.40.39
0.40.58

0.38.60
0.37.98
0.35.56
0.32.90
0.33.82
0.37.32
0.38.17

0.48.08

Programmanummer: 10 50m Rugslag m. junioren 1 en eerder

Serie: 1

ook W =

Beau Porte
Maaike Teunisse
Jonell Barker
Lisanne Rietveld
Vera Til

Anouk Boerema

Serie: 2

Jennifer de Rooijj
Bianca Koster
Jessie Meijer
Cindy Buur
Merlin Terol

Serie: 3

N o gk w=

Ilja Wijnker
Quinty Veenman
Desiree Veenstra
Merel Doll

Esther Smit
Kayleigh Knight

Serie: 4

No ok oo~

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

Adia Seye

Simone Anvelink
Fréderique van Tiel

Sheri Zwietering

Anna Bruins

Daphne Duinkerke

Kelsey Sharon Brinkhuijsen

KzC

MSV- Zeemacht
KZC

A.ZV.D.

ZV AQUARIUS
MSV- Zeemacht

WzZPC

ZV De Zaan
KZC

OEZA

ZV De Zaan

MSV- Zeemacht
AZV.D.

MSV- Zeemacht
KzC

De Ham

OEZA

DWT

MSV- Zeemacht
KzC

AZV.D.

ZV De Zaan

ZV De Zaan
WZPC

0.56.21
0.53.72
0.50.85
0.53.03
0.53.90

0.50.02
0.46.18
0.44.40
0.46.88
0.48.83

0.44.30
0.42.69
0.41.96
0.42.00
0.42.71
0.43.65

0.41.71
0.41.30
0.40.88
0.40.32
0.40.61
0.41.16
0.41.57

03-01254
03-01118
03-00321
03-00401
03-00981
03-00679
03-00654

03-01006
02-02550
02-01112
02-00224
02-00689
02-01271
02-01528

03-01979

01-04878
00-04180
01-03468
01-04682
01-04762
00-05998

01-02258
01-00630
99-05252
99-05052
00-04708

00-03900
00-02324
97-04886
01-02610
96-03584
00-02984

00-05366
00-01546
97-02852
98-02036
99-01966
97-02176
99-02892

Hupprog

EeCce=ss E

> > x> > > >

> W W > >

>

0.43.72
0.38.42
0.39.66

0.41.89
0.39.07 Il
0.39.50

0.39.54
0.36.48 Il
0.36.15 Il
0.32.87 I
0.32.92 I
0.35.38 Il
0.38.81

afg.

Eindtijd
1.02.11
0.52.44
0.56.13

RD
0.50.98
0.55.42

0.49.27
0.41.33
0.43.36

0.44.72

0.42.98
0.42.42
0.43.52
0.40.43
0.41.23
0.44.26

0.43.06
0.41.74
0.37.99
0.39.10
0.41.30
0.38.51
0.40.38
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Vervolg Programmanummer: 10 50m Rugslag m. junioren 1 en eerder

Serie: 5

No gk oo~

Chantal Hetjes
Shira de Haan
Rachel Jahn
Kirsten Dijkman
Elvira Korthagen
Eline van Zijl
Sofie de Vriend

Serie: 6

Melissa Vallinga
Femke Stevens
Suzanne van den Brink
Daphne Romeijn

Kyra Wijnker

Anouk van der Kruk

Serie: 7

Tessa Mosch
Isabelle Otte

Laura van der Veen
Saritha van Zanten
Britt Gerritse
Lisanne van Zijl

Serie: 8

No gk~

Afg.
Afg.
Afg.
Afg.
Afg.

Jade Broek

Anouk van de Sandt
Kimberly Mijnen

Ingrid Jongert
Suzanne Mosch
Mariska van Engeldorp
Anouk Zandbergen

Renske Weeda
Anne Groen
Neve Buijs
Nikita Teeuwen
Morgan Giroth

Ed-Vo
OEZA

ZV De Zaan
KzC

WZPC

ZV De Zaan
OEZA

ZV De Zaan

ZV De Zaan
MSV- Zeemacht
DWT

MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht

MSV- Zeemacht
Ed-Vo

AZV.D.

Z\ Waterland
MSV- Zeemacht
ZV De Zaan

AZV.D.

MSV- Zeemacht
ZV De Zaan
A.ZV.D.

MSV- Zeemacht
ZV AQUARIUS
MSV- Zeemacht

Aquafit
OEZA
A.ZV.D.

ZV De Zaan
ZV De Zaan

0.40.13
0.39.61
0.39.14
0.38.66
0.38.80
0.39.30
0.39.68

0.38.00
0.37.29
0.36.15
0.36.30
0.37.67
0.38.10

0.35.91
0.34.47
0.33.10
0.34.38
0.34.63
0.34.92

0.32.96
0.32.87
0.32.33
0.31.76
0.32.15
0.32.84
0.32.91

0.38.41
0.34.86
0.42.88
0.47.76
0.45.37

Programmanummer: 11 50m Rugslag j. minioren 6 en eerder

Serie: 1

3. Jordy Koan

4. Davey Rhebok
5. Yordi Hakvoort

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

ZV De Zaan
AZVD.
Z\ Waterland

0.48.55
0.50.99

00-01510
00-01130
01-00958
00-00842
98-01004
98-03382
01-02786

00-01676
99-01546
99-01438
94-03890
98-03342
99-03778

91-02172
97-02646
94-04090
98-01220
96-05514
95-05454

97-02300
96-04628
95-03644
91-01490
94-00548
95-02326
98-02774

97-00500
95-05996
00-04720
01-01930
00-03806

99-04519
99-04401
00-04453

Hupprog

> W w > > > >

> >

w]

0.38.47
0.40.23
0.38.73
0.37.84
0.37.98
0.41.67
0.40.58

0.37.63
0.37.33
0.36.79
0.37.58
0.37.91
0.38.41

0.34.66
0.36.89
0.34.44
0.35.80
0.38.80
0.36.13

0.33.46
0.33.85
0.32.75
0.31.60
0.32.63
0.36.43
0.33.71

afg.
afg.
afg.
afg.
afg.

Eindtijd

0.45.61
0.45.97
0.50.77

RC
Il
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Vervolg Programmanummer: 11 50m Rugslag j. minioren 6 en eerder

Serie: 2

2 o

Frank Bouquet
Davey van der Laan
Mitchel van Smirren
Justin Duarte de Pina
Jeffrey van Zanen
Jimmy Robinson

Serie: 3

Bjorn Keizer

Jarno Groen

Sjoerd Jongert

Roel Gaal

Mike Schilder

Teun van Vegten

Tobias van den Nieuwendijk

Serie: 4

No gk~

Zyco van Esveld
Pascal Benjamins
Raoul Lieverst
Maarten van der Veen
Koen Gaal

Yassine Belhadaoui
Roy Vlieland

Serie: 5

No ok~ oo~

Friso Datema

Barry van Engeldorp
Leroy Meerhoff
Gerben Rozie
Bjarne Bruijns

Luc Kroon

Brian Otjes

Serie: 6

No ok oo~

Michael Bes
Maikel Boes
Gerco Kalverboer
Rick van Zanten
Christiaan Zwaal
Jordi de Nijs

Tim Kieft

Serie: 7

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

No gk owod =~

Sander van Schaik
Ingmar Bakker
Jodo Schilder
Jordy Kok

Jeroen Jongert
Nicky Kok

Lex Sandburg

AZV.D.

ZV De Zaan
ZV De Zaan
ZV De Zaan
A.ZV.D.
WZPC

Ed-Vo

OEZA
AZV.D.

OEZA

Ed-Vo

OEZA

ZV AQUARIUS

DWT
AZV.D.

ZV De Zaan
A.ZV.D.
OEZA

ZV De Zaan
OEZA

ZV AQUARIUS
ZV AQUARIUS
A.ZV.D.

MSV- Zeemacht
KZC

Ed-Vo

ZV AQUARIUS

MSV- Zeemacht
ZV Waterland
Z\ Waterland
Z\ Waterland
MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht
ZV De Zaan

AZV.D.
A.ZV.D.

ZV Waterland
Z\ Waterland
A.ZV.D.

Z\ Waterland
ZV De Zaan

0.48.36
0.45.93
0.44.67
0.44.28
0.44.39
0.45.09

0.44.22
0.42.65
0.41.24
0.40.95
0.40.98
0.41.91
0.42.75

0.40.09
0.39.03
0.38.52
0.37.08
0.37.19
0.38.54
0.40.04

0.36.39
0.35.83
0.35.42
0.35.00
0.35.40
0.35.51
0.35.87

0.34.97
0.33.98
0.33.30
0.32.01
0.32.13
0.33.33
0.34.28

0.31.76
0.31.56
0.31.18
0.30.34
0.30.45
0.31.35
0.31.72

01-02279
00-03991
00-04955
00-03777
00-03123
00-02457

01-02199
01-02263
01-00427
01-01173
00-00767
01-03329
01-00747

99-03843
99-02379
99-00713
99-02381
99-01113
00-03531
99-01517

00-03027
99-00089
89-02099
90-02507
97-04617
01-00697
99-01135

72-01205
92-04629
94-00231
98-00351
95-03881
98-01851
99-01921

91-02005
98-00493
92-02145
87-01783
96-00445
88-01931
98-00699

Hupprog

OO0 OO0 O0OO0

OO OO0 0O oo

0.47.79

0.37.79
0.43.52
0.42.67

0.44.01
0.43.25b
0.40.89
0.39.81
0.39.19
0.43.25a
0.43.98

0.39.55
0.38.12
0.37.41
0.37.20
0.37.98

0.38.51

0.38.08
0.35.58
0.39.47
0.35.18
0.34.98
0.34.07
0.37.70

0.33.38
0.35.02
0.33.26
0.33.17
0.32.40
0.34.20
0.34.62

0.32.05
0.31.73
0.32.05
0.32.36
0.30.44
0.39.93
0.31.75

RC
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Vervolg Programmanummer: 11 50m Rugslag j. minioren 6 en eerder

Afg. Marc Schellinger

Z\ Waterland

0.46.28

Programmanummer: 12 50m Schoolslag m./j. minioren 3 en later

Serie: 1

Vincent van Wely
Marc Tol

Dean Jonkers
Simon Adams
Shana Visser
Kelly Dijst

No gk b

WZzPC
Ed-Vo
WZPC
WZPC
AZV.D.
WZPC

0.57.89
0.55.04
0.56.53
0.59.20

Programmanummer: 13 50m Schoolslag m./j. minioren 4 / 5

Serie: 1
3. Joyce Betjes
4. Reveé van der Lee

Serie: 2

Brian Knight

Selma Heijdra
Vince Commandeur
Jeff Kroon

Barry Schot
Rachella van Zanen

No gk

Serie: 3
1 Kyra Hooijschuur
2 Sofia Vijsma

4, Daphne van Hal
5. Owen Barker

6 Lisa Moerkens

7 Sterre Kieft

Serie: 4
1 Ruben de Vriend

2 Iris van't Veer

3. Merel Krijgsman

4. Alex van Waveren

5 Danique Bernard

6 Gwyneth van den Ouweland

Afg.  Merrit Lammers
Afg. Jay Koedam
Afg. Mabel Farenhorst

KZC
De Ham

KzC
Aquafit
Ed-Vo
Ed-Vo
WzPC
AZVD.

AZVD.
WzPC

ZV AQUARIUS
KzC

WzPC

KzC

OEZA
A.ZV.D.
AZV.D.

Z\ Waterland
Ed-Vo
AZV.D.

Aquafit
ZV AQUARIUS
WZzPC

1.00.49

0.58.91
0.55.94
0.55.16
0.55.87
0.58.26
0.59.49

0.55.11
0.53.70
0.52.50
0.52.66
0.53.68
0.54.09

0.52.22
0.49.99
0.48.01
0.43.22
0.45.82
0.49.75

0.53.25
1.02.29
0.52.17

Programmanummer: 14 50m Vrijeslag m. junioren 1 en eerder

Serie: 1
3. Tessa Leungen
4. Nancy Bos

5. Marjon Sinkeldam

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

De Ham
De Ham
De Ham

98-05051

04-00989
04-00125
04-00313
04-00461
04-00710
05-00252

02-04288
03-02602

02-03031
02-03492
03-00399
03-00401
03-00321
03-00806

03-01620
03-02670
02-03008
03-00679
03-01118
02-03010

03-00981
03-01254
02-01528
02-01271
02-00224
02-02550

02-02604
03-01979
03-01004

96-06640
96-06632
89-03810

Hupprog

zg(_f_(’_f_

g(_(_(_gf_

=E=EE<-=ss=

-

==

afg.

Eindtijd

0.59.01
0.57.01

1.02.42

Eindtijd

1.02.64

1.01.00

1.01.32
0.58.12
0.54.09
1.02.87

0.56.96
0.54.73
0.51.82
0.52.99
0.55.28
0.55.04

0.52.18
0.51.36
0.45.86
0.42.99
0.45.28
0.47.80

afg.

afg.
afg.

Eindtijd
04143

0.33.37

AA
AA
Il
I
SR
|

SL

AA
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Vervolg Programmanummer: 14 50m Vrijeslag m. junioren 1 en eerder

Serie: 2

2 Mieke van Wijnen
3. Beau Porte

4, Lieve van der Lee
5 Jennifer de Roojj

6 Annamarie Zeekant

Serie: 3

1.

No kN

Amber van der Kruk

Handicap: S14; IPC-NED Punten: 176.68

llse de Jong
Jonell Barker
Vera Til

Myrthe Raven
Maaike Teunisse

Serie: 4

No DD~

Anouk Boerema
Quinty Veenman
Dilara Uysal
Bianca Koster
Lisanne Rietveld

Serie: 5

No ok~

Cindy Buur
Merlin Terol
Merel Doll
Jessie Meijer
Anna Konijn
Rosalie Knaap
Kayleigh Knight

Serie: 6

No ok oo~

Adia Seye

Donna van Beusekom
Naomi Buur

Anna Bruins

Sofie de Vriend
Sharon Diamant
Esther Smit

Serie: 7

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

No gL N =

Rachel Jahn

llia Wijnker

Kelsey Sharon Brinkhuijsen
Danae Kingma

Sanne Smit

Tessa van Gelderen

De Ham
KzC

De Ham
WZPC
WZPC

MSV- Zeemacht

De Ham

KzZC

ZV AQUARIUS
Aquafit

MSV- Zeemacht

MSV- Zeemacht
AZV.D.

De Ham

ZV De Zaan
A.ZV.D.

OEZA

ZV De Zaan
KzC

KzZC
Aquafit

De Ham
OEZA

DWT
WZPC
OEZA

ZV De Zaan
OEZA
Aquafit

De Ham

ZV De Zaan
MSV- Zeemacht
WzPC

Aquafit

Aquafit

Aquafit

0.56.57
0.52.70
0.46.32
0.46.77
0.53.27

0.45.97

0.44.83
0.44.11
0.43.84
0.44.48
0.45.82

0.43.04
0.40.76
0.38.81
0.40.64
0.41.56

0.38.75
0.38.11
0.36.76
0.36.63
0.36.69
0.37.33
0.38.24

0.36.62
0.36.33
0.36.00
0.35.68
0.35.74
0.36.08
0.36.38

0.35.61
0.35.31
0.35.10
0.34.68
0.35.18
0.35.39

99-06074
01-04878
01-04516
01-02258
01-04982

01-02730

01-03330
01-03468
01-04762
99-05282
00-04180

00-05998
00-02324
00-05024
01-00630
01-04682

99-05052
00-04708
01-02610
99-05252
99-04214
98-05704
00-02984

00-05366
01-01762
01-01520
99-01966
01-02786
98-05144
96-03584

01-00958
00-03900
99-02892
00-01740
01-03482
98-02252

Hupprog

> W W w > > w > > x> > > W > > > > > > > > W

W > w > > >

@ > > W > >

1.08.30
0.49.99
0.46.17

0.53.39

0.49.81

0.41.70
0.42.63
0.42.04
0.38.84
0.43.76

0.40.28
0.40.17

0.38.55
0.43.72

0.38.74
0.37.79
0.34.85
0.36.97
0.38.40
0.37.08
0.38.15

0.36.99
0.35.52
0.35.82
0.35.50
0.37.09
0.36.83
0.36.57

0.34.68
0.35.30
0.33.81
0.30.46 I

0.35.69
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Vervolg Programmanummer: 14 50m Vrijeslag m. junioren 1 en eerder

Serie: 8

1.

Melissa Vallinga

2. Kirsten Dijkman

5. Femke Stevens

7 Sheri Zwietering
Serie: 9

1. Eline van Zijl

3. Samira Mijnen

5. Fréderique van Tiel
6. Simone Anvelink

7. Daphne Laan
Serie: 10

1. Daphne Duinkerke
2. Renee v.d. Brink

3. Chantal Hetjes

4. Kyra Wijnker

5. Anouk van der Kruk
6. Suzanne van den Brink
7. Desiree Veenstra
Serie: 11

1. Isabelle Otte

2. Kim Kenbeek

3. Lisanne van Zij

4. Anouk van de Sandt
5. Tessa Mosch

7. Saritha van Zanten
Serie: 12

1. Jade Broek

2. Mariska van Engeldorp
3. Suzanne Mosch

4. Ingrid Jongert

5. Laura van der Veen
6.  Anouk Zandbergen
7. Britt Gerritse

Afg. Renske Weeda
Afg. Soraya Tak

Afg.  Morgan Giroth

Afg. Moise Shae Timmer
Afg.  Shira de Haan

Afg. Laura Diamant

Afg. Nikita Teeuwen
Afg.  Anne Groen

Afg.  Neve Buijs

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

ZV De Zaan
KzC

ZV De Zaan
AZV.D.

ZV De Zaan

ZV De Zaan
KzC

MSV- Zeemacht
Aquafit

ZV De Zaan
MSV- Zeemacht
Ed-Vo

MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht

Ed-Vo

WZPC

ZV De Zaan
MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht
ZV Waterland

AZVD.

ZV AQUARIUS
MSV- Zeemacht
AZVD.
AZVD.

MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht

Aquafit
Aquafit

ZV De Zaan
WZPC
OEZA
Aquafit

ZV De Zaan
OEZA
A.ZV.D.

0.34.25
0.34.13
0.33.82
0.34.16

0.33.59
0.32.64
0.32.35
0.32.64
0.33.43

0.32.15
0.31.31
0.30.96
0.30.66
0.30.75
0.31.18
0.31.75

0.30.51
0.30.20
0.29.54
0.29.03
0.29.10
0.30.37

0.28.98
0.28.69
0.28.11
0.27.54
0.28.01
0.28.12
0.28.90

0.33.29
0.33.92
0.39.63
0.32.26
0.33.81
0.39.05
0.43.88
0.29.96
0.33.99

00-01676
00-00842
99-01546
98-02036

98-03382
97-01320
97-02852
00-01546
96-00688

97-02176
96-02732
00-01510
98-03342
99-03778
99-01438
97-04886

97-02646
99-02312
95-05454
96-04628
91-02172
98-01220

97-02300
95-02326
94-00548
91-01490
94-04090
98-02774
96-05514

97-00500
94-04554
00-03806
99-03292
00-01130
00-03366
01-01930
95-05996
00-04720

Hupprog

o W > >

W W W >

> x> > W >

0.33.10 Il
0.33.80
0.33.47
0.33.82

0.34.98
0.31.51
0.32.88
0.33.47
0.33.04

0.31.77

0.31.41 Il
0.32.10
0.31.56
0.31.40
0.33.17

0.30.29
0.31.29 1l
0.30.14
0.29.62
0.28.65 Il
0.30.87 Il

0.29.60
0.30.29
0.29.26
0.27.88 I
0.28.80 1l
0.29.29 I

afg.
afg.
afg.
afg.
afg.
afg.
afg.
afg.
afg.
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Programmanummer: 15 50m Vrijeslag j. minioren 6 en eerder

Serie: 1

3.
4.
5.

Marnix Groen
Davey Rhebok
Yordi Hakvoort

Serie: 2

3.

4
5.
6

Jeffrey van Zanen
Sietse van de Wal
Mitchel van Smirren
Frank Bouquet

Serie: 3

No ok owod =

Tobias van den Nieuwendijk

Jimmy Robinson
Teun van Vegten
Davey van der Laan
Jarno Groen

Jordy Koan

Bjorn Keizer

Serie: 4

No gk w0~

Mike Schilder
Sjoerd Jongert
Roel Gaal

Pascal Benjamins
Yassine Belhadaoui
Roy Vlieland

Elroy van de Wees

Maarten Jankie

Raoul Lieverst

Martin Hogema
Abdelrahman Mohamed
Koen Gaal

Justin Duarte de Pina
Friso Datema

Serie: 6

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

Luc Kroon

Ahmet Liman

Barry van Engeldorp
Tim Kieft

Zyco van Esveld
Maarten van der Veen

De Ham
AZV.D.
Z\ Waterland

AZV.D.
Aquafit

ZV De Zaan
AZV.D.

ZV AQUARIUS
WZPC

OEZA

ZV De Zaan
OEZA

ZV De Zaan
Ed-Vo

Ed-Vo
AZV.D.
OEZA
A.ZV.D.

ZV De Zaan
OEZA
WZPC

DWT

ZV De Zaan
Aquafit

DWT

OEZA

ZV De Zaan
ZV AQUARIUS

Ed-Vo

KzC

ZV AQUARIUS
ZV De Zaan
DWT

AZV.D.

0.43.08
0.45.58

0.39.01
0.37.78
0.38.09
0.39.35

0.37.53
0.37.08
0.36.04
0.35.23
0.35.89
0.36.40
0.37.16

0.34.51
0.34.17
0.33.53
0.32.70
0.32.78
0.33.76
0.34.28

0.32.69
0.32.35
0.32.20
0.31.63
0.31.97
0.32.29
0.32.41

0.30.80
0.30.11
0.29.48
0.29.86
0.30.20
0.30.86

99-04793
99-04401
00-04453

00-03123
99-03561
00-04955
01-02279

01-00747
00-02457
01-03329
00-03991
01-02263
99-04519
01-02199

00-00767
01-00427
01-01173
99-02379
00-03531
99-01517
99-02717

98-04835
99-00713
96-04345
98-05237
99-01113
00-03777
00-03027

01-00697
97-04215
99-00089
99-01921
99-03843
99-02381

Hupprog

OO 0o lw}

OO OO0O0OO0

O O O O o O O OO OO0OOOo

O O O o

Eindtijd

0.38.92
0.44.00

0.36.68
0.34.94
0.37.61
0.39.35

0.37.38
0.37.67

0.35.21
0.36.26a
0.36.26b
0.37.96

0.32.99
0.34.54
0.33.78
0.32.54
0.32.84
0.34.36
0.32.73

0.30.49
0.31.56
0.30.37b
0.30.37a
0.31.93
0.33.50
0.32.64

0.29.30
0.30.16
0.31.28
0.29.42
0.30.53a
0.30.53b

AA
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Vervolg Programmanummer: 15 50m Vrijeslag j. minioren 6 en eerder

Serie: 7

No gk oo~

Gerben Rozie
Sammie Leijen

Danny Fabian Groen

Bjarne Bruijns
Brian Otjes
Leroy Meerhoff
Michael Bes

Serie: 8

No gk w0~

Maikel Boes
Jordi de Nijs
Lex Sandburg

Sander van Schaik

Peter van de Bor
Ingmar Bakker
Rick van Zanten

Serie: 9

No ok~ oo~

Afg.
Afg.
Afg.

Jeroen Jongert
Nicky Kok

Jodo Schilder
Jeffrey Appel
Christiaan Zwaal
Jordy Kok

Gerco Kalverboer

Mats Sandburg
Marc Schellinger
Calu Gomez Kindt

MSV- Zeemacht
Aquafit

WzPC

KzC

ZV AQUARIUS
AZV.D.

MSV- Zeemacht

Z\ Waterland
MSV- Zeemacht
ZV De Zaan
A.ZV.D.

DWT

AZV.D.

Z\ Waterland

AZV.D.

Z\ Waterland
Z\ Waterland
ZV De Zaan
MSV- Zeemacht
Z\ Waterland
Z\V Waterland

ZV De Zaan
Z\ Waterland
De Ham

0.29.17
0.29.00
0.28.75
0.28.41
0.28.62
0.28.84
0.29.06

0.28.31
0.27.18
0.26.85
0.26.78
0.26.80
0.27.12
0.28.28

0.26.66
0.26.51
0.26.09
0.23.50
0.25.63
0.26.18
0.26.55

0.30.92
0.39.36
0.40.68

Programmanummer: 16 25m Vlinderslag m./j. minioren 3 en later

Serie: 1

2
3.
4.
5
6

Kelly Dijst

Marc Tol

Tycho de Jonge
Vincent van Wely
Shana Visser

WZPC
Ed-Vo
KzC
WzPC
AZVD.

0.37.02
0.30.53
0.27.69
0.27.73
0.34.14

Programmanummer: 17 50m Vlinderslag m./j. minioren 4 / 5

Serie: 1

1

2.
4.
5
6

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

Rachella van Zanen
Gwyneth van den Ouweland

Daphne van Hal

Vince Commandeur

Iris van't Veer

AZVD.
AZVD.

ZV AQUARIUS
Ed-Vo

AZVD.

1.06.02
1.11.03

90-02507
94-02639
97-03033
97-04617
99-01135
89-02099
72-01205

92-04629
98-01851
98-00699
91-02005
84-02897
98-00493
98-00351

96-00445
88-01931
92-02145
92-00027
95-03881
87-01783
94-00231

96-00991
98-05051
99-04485

05-00252
04-00125
04-00411
04-00989
04-00710

03-00806
02-02550
02-03008
03-00399
03-01254

Hupprog

=E<-==E=

0.29.91

0.30.54
0.28.82
0.29.58
0.30.93
0.28.01

0.28.51
0.27.00
0.27.26
0.27.30
0.28.21
0.27.27
0.29.28

0.26.82
0.30.35
0.26.36
0.23.62
0.26.15
0.27.11
0.27.46

afg.

afg.

afg.
Eindtijd
0.25.36

0.22.19
0.30.27

Eindtijd
1.06.47

1.10.94

0.59.87

VD
Il

I

1l
VC

VI

VC
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Vervolg Programmanummer: 17 50m Vlinderslag m./j. minioren 4 /5

Serie: 2

2
3.
4.
5
7

Yamilla Brinkhuijsen
Sterre Kieft

Lisa Moerkens

Jeff Kroon

Barry Schot

Serie: 3

No gk~

Afg.
Afg.

Merel Krijgsman
Kim Schooneman
Alex van Waveren
Danique Bernard
Elroy Schot
Sophie van Esveld
Ruben de Vriend

Jay Koedam
Mabel Farenhorst

WZPC
KzC

WZPC
Ed-Vo
WZzPC

AZV.D.
WZPC

Z\ Waterland
Ed-Vo

WZPC

DWT

OEZA

ZV AQUARIUS
WZzPC

0.59.39
0.55.48
0.52.18
0.53.78
1.00.58

0.50.94
0.49.06
0.46.05
0.38.05
0.39.57
0.46.34
0.50.12

0.59.39

03-01480
02-03010
03-01118
03-00401
03-00321

02-01528
03-01006
02-01271
02-00224
02-00689
03-00654
03-00981

03-01979
03-01004

Programmanummer: 18 8x50m Vrijeslag estafette senioren mix all-in

Serie: 1

3. De Ham

4, Z\ De Zaan 2
5 AZVD.2
Serie: 2

2. OEZA

3. Z\ De Zaan 1

4, MSV- Zeemacht
5 AZVD.1

6. WZPC

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

4.50.83
4.56.97

4.30.66
4.04.17
3.43.85
3.50.11
4.26.02

Hupprog

e

===

z(’_

50m

0.33.25
0.31.47
0.41.47

0.34.19
0.27.14
0.25.67
0.33.38
0.31.09

0.54.21
0.54.65
VB
0.54.92
1.00.88

0.45.68 Il
0.48.44
0.47.14 Il
0.38.36 I
0.38.77 I
0.47.20 1l
0.49.54 Il

afg.
afg.

Eindtijd
5.27.66
4.45.48
459.71

4.46.65
4.06.78 Il
3.45.94 I
3.52.90 Il
4.35.12
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Vervolg Programmanummer: 18

8x50m Vrijeslag estafette senioren mix all-in

AZVD.1
98-02036
99-02381

97-02300
98-00493
94-04090
91-02005
91-01490
96-00445

De Ham

89-03810
01-03330
96-06632
99-04793
96-06640
96-03584
00-05024
98-05704

OEZA

01-03329
01-01173
01-01520
01-02263
01-02786
99-01517
99-05052
99-01113

Sheri Zwietering
Maarten van der Veen
Jade Broek

Ingmar Bakker

Laura van der Veen
Sander van Schaik
Ingrid Jongert

Jeroen Jongert

Marjon Sinkeldam
lise de Jong
Nancy Bos
Marnix Groen
Tessa Leungen
Esther Smit
Dilara Uysal
Rosalie Knaap

Teun van Vegten
Roel Gaal
Naomi Buur
Jarno Groen
Sofie de Vriend
Roy Vlieland
Cindy Buur
Koen Gaal

ZV De Zaan 1

98-00699
00-01676
98-03382
99-01546
99-01921
99-01966
92-00027
95-05454

Lex Sandburg
Melissa Vallinga
Eline van Zijl
Femke Stevens
Tim Kieft

Anna Bruins
Jeffrey Appel
Lisanne van Zijl

Limietwedstrijd, 03-02-13 te Zaandam

0.33.38

0.33.25

0.34.19

0.27.14

A.ZVD.2
01-04682
01-02279
00-02324
99-04401
00-03123
89-02099
01-00427
99-02379

Lisanne Rietveld
Frank Bouquet
Quinty Veenman
Davey Rhebok
Jeffrey van Zanen
Leroy Meerhoff
Sjoerd Jongert
Pascal Benjamins

MSV- Zeemacht

95-03881  Christiaan Zwaal
96-05514  Britt Gerritse
72-01205  Michael Bes
94-00548  Suzanne Mosch
98-01851  Jordi de Nijs
98-02774  Anouk Zandbergen
90-02507  Gerben Rozie
91-02172  Tessa Mosch

WZPC

99-02312
99-02717
01-01762
00-02457
99-02892
98-01004
01-02258
97-03033

Kim Kenbeek

Elroy van de Wees

Donna van Beusekom
Jimmy Robinson

Kelsey Sharon Brinkhuijsen
Elvira Korthagen

Jennifer de Rooij

Danny Fabian Groen

ZV De Zaan 2

99-00713  Raoul Lieverst
01-00630  Bianca Koster
01-00958  Rachel Jahn
00-04708  Merlin Terol
99-04519  Jordy Koan

00-03991  Davey van der Laan
00-04955  Mitchel van Smirren
00-03777  Justin Duarte de Pina

Hupprog

Tijd: 16:36

0.41.47

0.25.67

0.31.09

0.31.47
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